



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर  
संस्थान निर्माण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय,  
ई-निविदा सूचना

अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० 19/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/01, कार्य का नाम- संस्थान के छात्रावासों, निदेशक आवास, स्वास्थ्य केन्द्र, आर० ए० हास्टल, अतिथि गृह, न्यू वी० एच० इक्स्टेंशन, न्यू बैंक एवं स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, न्यू जी० एच० टावर, पुराना व नया आर० ए० हास्टल आदि में दिन प्रति दिन के अनुरक्षण कार्य, अनुमानित लागत रु. 64,01,626/-, धरोहर राशि रु. 1,28,033/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 12-माह), (नि० सं० 19/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/02, कार्य का नाम- तरणताल में रिसेप्शन एरिया व लेडीज चेन्जिंग रूम का पुर्नरूद्धार कार्य, अनुमानित लागत रु. 5,06,107/-, धरोहर राशि रु. 10,122/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 2-माह), (नि० सं० 19/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/03, कार्य का नाम- संस्थान में स्ट्रे एनीमल्स के लिए शेड व चैन लिंक फेंसिंग सहित इनक्लोजर का निर्माण कार्य, अनुमानित लागत रु. 6,38,185/-, धरोहर राशि रु. 12,464/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 2-माह), योग्य सिविल टेकेंदारों से जो सी०पी०डब्ल्यू०डी०, वी०एस०एन०एल०, एम०ई०एस०, यू०पी०पी०डब्ल्यू०डी० वं सेन्ट्रल पी०एस०यूम० में उचित श्रेणी में पंजीकृत हो, जिन्हे समान कार्य का अनुभव हो, से आनलाईन प्रतिशत दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders>, [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com), तथा [www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm](http://www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm) वेबसाईट पर उपलब्ध है। निविदा तथा उससे संबन्धित समस्त जानकारी [www.tenderwizard.com/IIT](http://www.tenderwizard.com/IIT) वेबसाईट पर उपलब्ध है। ऑनलाईन निविदाएं दिनांक 17 | 08 | 2018 को 3.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा, वो केवल उपरोक्त वेबसाईटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०वि० /के०क्रा०/2018-19/ 473 दिनांक: 26 | 07 | 2018

अधीक्षण अभियंता

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।

आज हिन्दी कानपुर एवं लग्नऊ संस्करण

**INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR**  
**INSTITUTE WORKS DEPARTMENT**  
**CENTRAL OFFICE**  
**Notice Inviting e-Tenders**

The Superintending Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following work:-

1. NIT No. 19/C/D1/2018-19/01, Name of work: **Day-to-day civil maintenance of all Hall of Residences, Director's Residence, Health Centre, RA hostel, Visitor's Hostel, new VH Extension, New SAC and sports complex, new GH tower, new RA hostel and old RA hostel etc.**, Estimated cost **Rs.64,01,626/-**, Earnest money **Rs. 1,28,033/-**, Period **12 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **17.08.2017**.

The bid forms and other details are available on website [www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm](http://www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm), <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders> & [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com). But the bids can only be submitted online on [www.tenderwizard.com/IIT](http://www.tenderwizard.com/IIT).

No. IWD/CO/2018-19/473 Dated: 26.07.2018

Superintending Engineer

For Publication in:

Indian Express- Lucknow edition

**INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR**  
**INSTITUTE WORKS DEPARTMENT**  
**CENTRAL OFFICE**  
**Notice Inviting e-Tenders**

The Superintending Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following work:-

2. NIT No. 19/C/D1/2018-19/02, Name of work: **Renovation of ladies changing room, reception area at swimming pool**, Estimated cost **Rs.5,06,107/-**, Earnest money **Rs. 10,122/-**, Period **2 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **17.08.2017**.
3. NIT No. 19/C/D1/2018-19/03, Name of work: **Construction of enclosure with chain link fencing and shades for stray animals in the campus**, Estimated cost **Rs. 6,38,185/-**, Earnest money **Rs. 12,764/-**, Period **2 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **17.08.2017**.

The bid forms and other details are available on website [www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm](http://www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm), <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders> & [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com). But the bids can only be submitted online on [www.tenderwizard.com/IIT](http://www.tenderwizard.com/IIT).

No. IWD/CO/2018-19/ 473 Dated: 26.07.2018

Superintending Engineer